资产管理处文件

资产【2016】2号
关于公布《泉州师范学院采购项目申报工作流程图》的通知
各单位：
现将《泉州师范学院采购项目申报工作流程图》（从资产管理处主页“服务指南”中下载）公布如下，请遵照执行。

附件：《泉州师范学院采购项目申报工作流程图》
教务处         学科办            科研处          资产管理处
2016年1月19日

    抄送：校领导。

泉州师范学院教务处学科办科研处资产管理处2016年1月19日印发
泉州师范学院采购项目申报工作流程图

上报资产管理处执行采购

需要修改

经费主管部门发布采购计划申报通知

学校党委常委会审核通过

学校院长办公会审核通过

学校分管领导审批

经费主管部门审核

项目负责人填写《泉州师范学院采购申请表》

并报送经费主管部门

二级单位领导审核并确定拟上报项目

二级单位编制拟采购计划及组织项目论证，并填写《泉州师范学院大额购置项目申请书暨可行性论证报告》